
1.35

VO

VO

VO

VO

VO VO VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VOVO

VO
VO

VO

VO

VO
VO

VO

VO

VO VO

VO

VO

III/1999

R6.
00

12
.0

0

2.00 2.00

4.
50

R3.00

R
5.00

R3.00

1.
50

1.
50

2.
00

R1.00

2.
00

2.
00

6.00

VO

R3.00

R
40

0.
00

2%

2%

2.
50

1.50

7.00

2.
005.

50

R30
0.

00

2.
252.0

0

1.5
0

2.2
5

2.0
0

VO

D

S7

S8

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO VO

S6

VO

VO

VO

VO

VO

VO

S4

VO

S3

S1

Ds

S2

VO

VO

VO

VO

P2
SR2

VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO VO VO VO

VO

S5

R1.50

2%

2%

2.
00

2.00

R1.50

R1
75

.0
0

R3
00

.0
0

FŠ

FŠ

LEGENDA STÁV. SÍTÍ

VZDUŠNÉ VEDENÍ ČEZ - VN

VODOVOD

VZDUŠNÉ VEDENÍ TELEFÓNICA O2

ATYP. BET. VPUST VČ. VYÚSTĚNÍ

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 

VZDUŠNÉ VEDENÍ ČEZ - NN

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - VZDUCH 

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - KABEL

VO

VO

LEGENDA NAVRŽ. SÍTÍ

V.O. - NOVÉ OSVĚTLOVACÍ BODY

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - KABELYVO

S1 až S8

V.O. - DEMONTÁŽ STÁV. STOŽÁRU,

ODVODŇOVACÍ VPUST, ODV. ŽLAB VČ. PŘÍPOJKY

SVÍTIDLA
KEŘE KE KÁCENÍ

TACHOV - OLDŘICHOV

A.2.

PDPSCHODNÍK PRO PĚŠÍ, 2. ETAPA 

A.2._koordinační.dwg

MĚSTO TACHOV

KOTEROVSKÁ 177, 326 00 PLZEŇ

SOUBOR

DATUM

STUPEŇ

ZMĚNA Č.

1 : 250

MĚŘÍTKO PŘÍLOHA / PARÉ

VED.PROJEKTU ODP.PROJEKTANT PROJEKTANT RAZÍTKO

Ing. Karel NEDVĚDIng. Václav LACYK

KRAJ: PLZEŇSKÝ OBEC. ÚŘAD:

OBJEDNATEL:

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ,

TACHOV

KOORDINAČNÍ SITUACE STAVBY 

02/2015

Věra PEJŘIMOVSKÁ

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
(ZASTÁVKY BUS)

A.  SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY

CHODNÍK BUDE ODDĚLEN OD VOZOVKY OBRUBOU ZVÝŠENOU +12CM, V MÍSTĚ NÁSTUPNÍ HRANY ZASTÁVKY BUS +18CM,
V MÍSTĚ SJEZDŮ +5CM, V MÍSTĚ BEZBARIÉROVÝCH PŘECHODŮ +2CM.

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

S TĚMITO SÍTĚMI JE NUTNÉ PROVÁDĚT RUČNĚ , SE ZVÝŠENOU OPATRNOSTÍ A ZA ODBORNÉHO

VYTÝČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ OD JEDNOTLIVÝCH SPRÁVCŮ. ZEMNÍ PRÁCE PAK V MÍSTECH KŘÍŽENÍ

PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ JE BEZPODMÍNEČNĚ NUTNÉ, ABY INVESTOR ZAJISTIL PŘESNÉ

DOZORU SPRÁVCE.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ

POZNÁMKA

LEGENDA

CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA

VJEZD - BETONOVÁ DLAŽBA  - ZESÍLENÁ KONSTRUKCE

KOMUNIKACE

TERÉNNÍ ÚPRAVY

VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY

OZNAČNÍK ZASTÁVKY

VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VČ. PŘÍPOJEK VPUSTÍ

SEZNAM SO

SO 101   Zpevněné plochy, TÚ - úsek "D"
SO 102   Zpevněné plochy, TÚ - úsek "C + E"
SO 151   DIO

DRENÁŽ DN 160

SO 411   Veřejné osvětlení

CHRÁNIČKY V.O.

SO 001   Příprava území

ŽLAB Z BETONOVÝCH TVAROVEK

PLOCHA PRO NÁDOBY NA SEPARAČNÍ ODPAD

STROMY KE KÁCENÍ

STÁV. STROMY BUDOU PŘESAZENY DO PLOCHY,
KTEROU URČÍ INVESTOR PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY

STROMY ZACHOVANÉ
- OCHRANA BEDNĚNÍM

V.O. - ROZPOJOVACÍ POJISTKOVÁ SKŘÍŇSR2

NezbedaJir02
Textové pole

NezbedaJir02
Textové pole

NezbedaJir02
Textové pole

NezbedaJir02
Textové pole

NezbedaJir02
Textové pole

NezbedaJir02
Textové pole
Příloha č. 6




